16 Si autem contradixerit postquam rescivit , portabit ipse iniuriam ejus,

17 Istae sunt leges , quas constituit Dominus Moysi , inter virum & uxorem , inter patrem & filiam , quae in puellari aetate est , vel quae manet in parentis domo .

## C A P V T X X X I .

*Casis Madianitis jussit Dei , virginis sole reservanteur : substantia ex aquo dividitur pugnabibus & plobi , primiie Sacerdoti ac Levitis traduntur , gratia Deo cum donariis offeruntur ; quod nullus Hebreorum occubuit .*

1 **L**ocutusque est Dominus ad Moysen dicens : 2 Uliciscere prius filios Israel de Madianitis , &c sic colligeris ad populum tuum .

3 Statimque Moyses , † Arname , inquit , ex vobis viros ad pugnam , qui possint ultionem Domini 21. 17. expetere de Madianitis .

4 Mille viri de singulis tribubus eligantur ex Israel qui mittantur ad bellum .

5 Dederuntque millenos de singulis tribubus , id est , duodecim millia expeditorum ad pugnam :

6 Quos misit Moyses cum Phinees filio Eleazari sacerdotis , vas a quoque sancta , & tubas ad clangendum traxit ei .

7 Cumque pugnassent contra Madianitis atque vicerint , omnes mares occiderunt ,

8 † Et reges eorum , Evi , & Reheim , & Sur , &c † Ios. Hur , & Rebe , quinque principes gentis : Balaam 13. 21. Quaque filium Beor interfecerunt gladio .

9 Ceperuntque mulieres eorum , & parvulos , omniaque pecora , & cunctam supellecstilem : quidquid habere potuerant depopulati sunt :

10 Tam urbes quam viculos & castella flamma consumpsit .

11 Et tulerunt praedam , & universa quae ceperant tam ex hominibus quam ex jumentis ,

12 Et adduxerunt ad Moysen , & Eleazarum sacerdotem , & ad omnem multitudinem filiorum Israel . reliqua autem utensilia portaverunt ad castra in campestribus Moab juxta Iordanem contra Iericho .

13 Egressi sunt autem Moyses & Eleazar sacerdos , & omnes principes synagogae , in occursum eorum extra castra .

14 Tatusque Moyses principibus exercitus, tribunis, & centurionibus qui venerant de bello,

15 Ait: Cur feminas reservastis?

<sup>†</sup> Sup.  
25.17.

16 <sup>†</sup> Nonne istæ sunt quæ deceperunt filios Israël ad suggestionem Balaam, & prævaricari vos fecerunt in Domino super peccato Phogor, unde & percutius est populus?

<sup>†</sup> Iudic.  
21.11

17 <sup>†</sup> Ergo cunctos interficie quidquid est generis masculini, etiam in parvulis: & mulieres, quæ noverunt viros in coitu, jugulare:

18 Puellas autem & omnes feminas virgines reservare vobis:

19 Et manete extra castra septem diebus. Qui occiderit hominem, vel occisum tetigerit, iustabitur die tertio & septimo.